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Pasqyra ¢ Performancés

(Pasqyra e t& ardhurave dhe shpenzimeve)

Formaii [ — Shpenzimer ¢ shfryprézimif ¢ Masifikuare sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elcmenteve 2016 2015
P [ TE ardhura ngu aktiviteti i shfrytézimit 85,683,050 93,731,972
P [Ndryshimi ng inventarin ¢ produkteve & gatshme dhe prodhimit né proces 0 4
P |Puna e kryer npa njésia ckonomike dhe e kapitalizuar 0 0
P | T1¢ ardhura té tjera t€ shirytézimit 2,885,154 1,088,648
B Lénda e paré dhe materiale 8 konsumueshme -75,206,825 -81,541,673
1 Léndu e paré dhe maleriale 1& konswmueshme 75,206,825 81,541,673
2 18 fera shpenzime {
P |Shpenzime t€ personelit -2,866,683 -2,634,882
1 Page dhe shperblinne 2,436,455 2,254,820
2 Shpenzime 18 sigurimeve shogérore'shéndeisore (paragitur vegmas 410,228 380,062
nga shpenzimed pér pensionet) 1] G
P |Zhvlerdsimi i aktiveve afatgjata materiale 0 [
P |Shpenzime konsumi dhe amortizimi -331.269 -499.861
P IShpenzime té tjera shfrvidzimi -4,537,618 -3,317,119
P {T¢ ardhura 8 tjera 0 0
| Té ardhura nga njesiié ekonomike ku ka interesa pjesémarrese {paragitur 0 0
vepmas 1€ ardhuralnga nfésité ekonomike brenda grupif)
Te ardhirra nga invesiime! dhe huaté e fjera piesé e aktiveve afaigiata
2 ) o s ) i G O
(paraqitur vegmus € ardhural nga mjésiié ekonomike brenda grupit)
3 Interesa t8 arkdtueshiém dhe 6 ardhura 18 tera & ngjashme (paragitur 0 0
vegnas 16 ardinrat nga njésité ekonomike brenda grupic)
Zhwlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t¢ mbajtura si
> ; 0 0
aktive afatshkurtra
P |Shpenzime financiare -520,884 -471,093
Shpenzime interesi diie shipenzime (€ ngiashme (paragitur vecmas ) n
shpenzimed pér 'u paguar tek wiesitg ekonontike brenda grupit) 220,884 471003
2 Shpenzime 1¢ Yera financiare 0 0
P |Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet { {
b Fitimi/llumbja para tatimit 5,104,925 6,355,992
P [Shpenzimii tatimit mbi fitimin -828,977 -984,293
| Shpenzimi aktual § favimit mbi fitimin 828,977 - 984,293
2 Shpenzimi atim [itimit 1@ shiyré 0 0
3 Plesa e witim fitimit 10 pjesémarrjeve 0 0
P |Vitimi/Humbja e vitit 4,275,948 5,371,699
> (Fitimi/flumhja pér: ] 0
Pronarél £ njésisé ekonanilke mémeg
Interesat jo-kontrolluese
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Pasqyra e té Ardhurave Giithépérishirése

Nr Pershkrimni i Elementeve 2016 2015
> |FitimiHumbja e vitit 4,275,048 5,371,699
1% ardhura t¢ tiera gjith&pérfshirise pér vitin: 0 0
Dilerencat (+-) nga pérkthimi | monedhs né veprimtari t& huaja 39,910 0
Diferencal (+/+) nga rivlerésimi i akiiveve afatgfata materiale 0 0
Diferencat (+-) nga rivlerdsimi i aklivel financiare 1 mbajlura pér shitje 0 0
Pjesa ¢ 18 ardhurave gjithépérfshirése nga pjestmarrjet .0 0
P |Totali i 8 ardhurave & yera giithépérfshirése per vitin L 0
P |Towlii € ardhurave gjithéperfshirése pér vitin 0 i
P | Totali i 1€ ardhurave/numbjeve giithépértshirgse pér: 4,315,858 5,371,689
Pronarét ¢ jésisé ekonomike mémé 0 0
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